* * *

Abbonamento per l'anno 2022 – Annual subscription for 2022	460
Abbonamento per l'anno 2023 – Annual subscription for 2023	868
<i>Abbreviationes frequentiores</i> (I)	457-459
<i>Abbreviationes frequentiores</i> (II)	871-873
Istruzioni per i collaboratori della rivista (I)	461-462
Istruzioni per i collaboratori della rivista (II)	875-876
Novità editoriali dell'Istituto Storico dei Cappuccini	869-870
<i>Opera ad directionem missa ab ianuario usque ad iunium 2022</i>	451-456
<i>Opera ad directionem missa ab iulio ad decembrem 2022</i>	865-867

* * *

4. INDICES	877-943
I. Archiva et manuscripta	877-880
II. Bibliothecae et manuscripta	880-884
III. Domus et circumscriptiones religiosae	885-891
IV. Instituta scientifica et culturalia	892-894
V. Nomina personarum	895-937
VI. Index generalis anni 92 (2022)	938-943

ISTITUTO STORICO DEI CAPPUCINI
C.ne Occidentale 6850 (C.P. 18382) I-00163 ROMA
Tel. (+39) 06.66.05.21 – Fax. (+39) 06.66.05.25.32
Redactio – e-mail: collectanea.franc@libero.it
Administratio – e-mail: libri.cappuccini@libero.it
www.istcap.org